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ろ紙

GGろ紙(NaCl有)

Reaction time (min)

Cellobiose concentration (mg/mL)

0

0

0.5027624309

0.2836095764

0.985267035

0.123388582

1.620626151

0.1896869245

4.197053407

0.5672191529



0601

		

										セロビオース濃度[mg/ml] ノウド		吸光度 キュウコウド

										1		0.542

										2		1.089

										3		1.856

										4		2.028

										5		2.496

										6		2.872

												吸光度 キュウコウド		セロビオース濃度[mg/ml] ノウド

										GG-cell		0.549		1.0834813

										cellrose		1.014		2.0011841





0601

		



セロビオース濃度 [g/l]

Abs at 505 nm [-]

検量線(セロビオース溶液)



0607

		

								セロビオース濃度[mg/ml] ノウド		abs[-]

								0.0481		0.001

								0.0962		0.007

								0.2405		0.044

								0.481		0.116

								0.962		0.255

								1.924		0.533

										吸光度 キュウコウド		吸光度(酵素との差) キュウコウドコウソサ

								GG-cell		0.497		0.404

								cellrose		0.689		0.596

								abs(酵素)[-] コウソ

								0.093





0607

		



セロビオース濃度 [g/l]

Abs at 505 nm [-]

検量線(セロビオース溶液)



0613

		

						time[h]		abs[-]		セロビオース濃度[g/l] ノウド

						0		0.002		0.000543

						2		0.023		0.0062445

						4		0.106		0.028779

						6		0.146		0.039639

						8		0.242		0.065703

						24		0.8		0.2172

						Abs/濃度 ノウド

						0.2715





0613

		



Time [h]

Abs at 505 nm [-]

セルロースのセルラーゼによる分解の定量



0614

		



Time [h]

Abs at 505 nm [-]

セルロースのセルラーゼによる分解の定量



0621

		

						time[h]		abs[-]

								clr		GG

						0		0		0

						1		0.013		0

						2		0.027		0.015

						3		0.014		0.014

						4		0.043		0.022

						5		0.065		0.026

						6		0.097		0.049

						7		0.117		0.028

						8		0.17		0.024

						24		0.582		0.148

								0.5333333333





0621

		





0629

		





0706

		

										clr		GG

		3		0		0

		3.5		0.005				0		0		0

								6		0.105		0.011						0		0

								9		0.125		0.039						0.5		0.18

								12		0.209		0.053						1		0.513

								26		0.402		0.142						1.5		0.872

																		2		1.138





0706

		





0828

		





1017

		

												セルロース		ベンゼン		GG		C12

										0		0		0		0		0

										3		0.080		0.017		0.028		0.021

										6		0.139		0.044		0.037		0.034

										9		0.285		0.080		0.079		0.060

										12		0.347		0.114		0.121		0.085

										24		0.781		0.246		0.245		0.195

										76		1.028		0.465		0.502		0.380

														0.244		0.265		0.196





1017

		



セルロース

ベンゼン環

GG

C12

Time [h]

Abs at 505 nm [-]



1019

		

						time[h]		abs[-]

								セルロース		GG		N-AcGG

						0		0		0		0

						3		0.071		0.017		0.014

						6		0.261		0.078		0.089

						9		0.353		0.104		0.112

						12		0.426		0.150		0.152

						24		0.834		0.377		0.426





1019

		





卒論用まとめ

		

								abs-1		abs-2		abs-3

						0		0		0		0

						3		0.191		0.125		0.064

						6		0.41		0.235		0.105

						9		0.569		0.336		0.173

						26		1.445		1.042		0.671

								0.562		0.352		0.266

						647		100

						382		59.0417310665

						189		29.2117465224





卒論用まとめ

		





Sheet1

		

						セルロース

								1		2		3		av

						0		0		0		0		0

						3		0.134		0.139		0.086		0.137

						6		0.263		0.272		0.281		0.268

						9		0.416		0.464		0.23		0.440

						24.5		1.084		1.195		0.983		1.140

						GGセルロース(塩なし) シオ

								1		2		3		av

						0		0		0		0		0

						3		0.091		0.077		0.100		0.096

						6		0.231		0.181		0.055		0.143

						9		0.259		0.218		0.232		0.246

						24.5		0.496		0.6		0.814		0.655

						GGセルロース(塩あり) シオ

								1		2		3		av

						0		0		0		0		0						セロビオース濃度[mg/ml] ノウド		abs[-]

						3		0.020		0.075		0.079		0.077						0.0481		0.001

						6		0.021		0.036		0.031		0.0335						0.0962		0.007

						9		0.021		0.054		0.049		0.0515						0.2405		0.044

						24.5		0.164		0.18		0.128		0.154						0.481		0.116

																				0.962		0.255

																				1.924		0.533





Sheet1

		



セルロース

GGセルロース（NaClなし）

GGセルロース（NaClあり）



		



abs[-]



		

						セルロース		1		2		3		安倍 アベ

						0		0		0		0		0.000

						1.5		0.042		0.035		0.019		0.032

						3		0.096		0.1		0.134		0.110

						4.5		0.158		0.161		0.197		0.172

						6		0.285		0.285		0.23		0.267

						GGセルロース（塩なし） シオ

						0		0		0		0		0.000

						1.5		0.034		0.037		0.027		0.033

						3		0.075		0.059		0.078		0.071

						4.5		0.108		0.134		0.138		0.127

						6		0.146		0.166		0.157		0.156

						GGセルロース（塩あり） エン

						0		0		0		0		0.000

						1.5		0.049		0.03		0.04		0.040

						3		0.052		0.045		0.052		0.050

						4.5		0.065		0.051		0.065		0.060

						6		0.078		0.078		0.09		0.082





		





		

				セルロース

						1		2		3		av		セロビオース濃度[mg/ml] ノウド

				0		0		0		0		0		0

				3		0.134		0.139		0.086		0.137		0.5027624309

				6		0.263		0.272		0.281		0.268		0.985267035

				9		0.416		0.464		0.23		0.440		1.620626151

				24.5		1.084		1.195		0.983		1.140		4.197053407

				GGセルロース(塩なし) シオ

						1		2		3		av

				0		0		0		0		0		0

				3		0.091		0.077		0.100		0.096		0.3517495396

				6		0.231		0.181		0.055		0.143		0.5267034991

				9		0.259		0.218		0.232		0.246		0.9042357274

				24.5		0.496		0.6		0.814		0.655		2.4125230203

				GGセルロース(塩あり) シオ																24h後 ゴ

						1		2		3		av								セルロース		塩なし エン		塩あり エン

				0		0		0		0		0		0				mg/ml		4.2		2.41		0.567

				3		0.020		0.075		0.079		0.077		0.2836095764				相対活性％ ソウタイカッセイ		100		57.380952381		13.5

				6		0.021		0.036		0.031		0.0335		0.123388582

				9		0.021		0.054		0.049		0.0515		0.1896869245

				24.5		0.164		0.18		0.128		0.154		0.5672191529

				セロビオース濃度[mg/ml] ノウド		abs[-]

				0.0481		0.001

				0.0962		0.007

				0.2405		0.044

				0.481		0.116

				0.962		0.255

				1.924		0.533





		0		0		0

		3		3		3

		6		6		6

		9		9		9

		24.5		24.5		24.5



セルロース

GGセルロース（NaClなし）

GGセルロース（NaClあり）

time[h]

abs at540 nm[-]

0

0

0

0.1365

0.0955

0.077

0.2675

0.143

0.0335

0.44

0.2455

0.0515

1.1395

0.655

0.154



		0.0481

		0.0962

		0.2405

		0.481

		0.962

		1.924



abs[-]

セロビオース濃度[mg/ml]

abs [-]

0.001

0.007

0.044

0.116

0.255

0.533



		



ろ紙

GGろ紙(NaCl有)

GGろ紙(NaClなし)

反応時間［h］

セロビオース濃度［mg/m］
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